
SUNDVOLDEN GP 2022
07/05/2022

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
3
4
5
6
7

AALRUST Håkon Lunder
DREGE André
LUNDER Eirik
NIELSEN Andreas Stokbro
RAVNØY Johan
SVESTAD-BÅRDSENG Embret

NOR
NOR
NOR
DEN
NOR
NOR

D.S. : MCNALLY, Mark

TCO - TEAM COOP NO

11
12
13
14
15
16
17

BÉVORT Carl-Frederik
BRYNSRUD Magnus
EDVARDSEN-FREDHEIM Stian
HANSEN Marcus Sander
DALBY Simon
LØLAND Sakarias Koller
SKIVILD Robin

DEN
NOR
NOR
DEN
DEN
NOR
DEN

D.S. : KØRNER, Max Emil Boholm

UDT - UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM NO

21
22
23
24
25
26
27

BREGNHØJ Mathias
ERIKSSON Jacob
SØGAARD Kasper Viberg
LISSON Christoffer
NØRTOFT Morten
SALBY Alexander
VINJEBO Emil

DEN
SWE
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : ANDERSEN, Sebastian

RIW - RIWAL CYCLING TEAM DEN

31
32
33
34
35
36
37

IWERSEN Emil
MADSEN Martin Toft
JØRGENSEN Adam Holm
PEDERSEN Rasmus
RAHBEK Mads
TOUDAL Emil
WANG Gustav

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : ANDREASEN, Christian

BPC - BHS-PL BETON BORNHOLM DEN

41
42
43
44
45
46
47

HOLM Albert
KLARIS Magnus Bak
KNUDSEN Oliver
LARSEN Mathias Alexander E.
LINDQUIST Christian
NIELSEN Sebastian
HANSEN Alexander

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : EGGERS, Kasper

GSH - RESTAURANT SURI - CARL RAS DEN

51
52
53
54
55
56

BAK Simon
ERIKSEN Stein-Erik
MALMBERG Matias
KRISTENSEN Mads
SCHULTZ Jesper
SØRENSEN Frederik

DEN
NOR
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : PETERSEN, Brian

TCQ - TEAM COLOQUICK DEN

61
62
63
64
65
66

AHLSSON Jacob
KAGEVI Carl
LOVIDIUS Edvin
LENNARTSSON Hugo
LORD Samuel
MÅRD Filip

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

D.S. : HARRING, Mats 

MSA - MOTALA AIF SERNEKE ALLEBIKE SW

71
72
73
74
75
76

BALCIUNAS Mantas 
DE MEY Remi 
JANUŠKEVICIUS Mantas 
KAZAKEVICIUS Arturas 
LAŠINIS Venantas 
RAUGALA Gustas 

LTU
BEL
LTU
LTU
LTU
LTU

D.S. : ŠERTVYTIS, Donatas

KCC - KAUNAS CYCLING TEAM LTU

81
82
83
84
85
86
87

FLØTTEN Øyvind
SONGSTAD Jørgen Wergeland
KORSNES Marcus
LARSEN Sebastian Kirkedam
VIK Ivar Dynegland
TJØTTA Martin
WÆHRE Magnus

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : DYNGELAND VIK, Sverre 

RIN - RINGERIKE SK NO

91
92
93
94
95

AMUNDRUD Kjetil Johansen
BERG-JACOBSEN Emil Øfsti
BUYLE Christian Edelsteen
FJELLVÅG Asbjørn Slagtern
SAUGE Sander Myhre

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : BJORN, Solheim

ASK - ASKER CK NO

101
102
103
104
105

AAS  Eirik Vang
AASHEIM Anders Svardal
GRAVÅS Peder Antoni
INDREBØ Ole Andreas
SOTBERG Andre

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : GRAVAS, Erik

GAU - GAULDAL SK N,O

111
112
113
114
115
116

DEDENROTH Rasmus
FJELLHEIM Henrik Teslo
GUNTVEDT Nicolai Dahlen
JOHANSEN Andre
REM Thomas
TEIGLAND Geir Kristian

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : FREDRIKSEN, Pål

HER - IK HERO NO

121
122
123
124
125
126

BENJAMINSEN Fredrik
DRAGSTEN Jørgen
HANSEN Martin Solhaug
KVAM Kalle Petter Brodahl
KVERNBRÅTEN Adrian
LØVDAL Vegard

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : VOLD, Svein Erik 

XXX - IL STJORDALS BLINK NO

131
132
133
134
135
136
137

SKJERPING Kristoffer
FRYDENLUND Magnus
HAUGSVÆR Sindre 
Bjerkestrand
KLEVGÅRD Kristian
KORSTAD Jørgen
BJØRGEENGEN Anders

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : EIDEVIK, Per Christian

KJE - KJEKKAS IF NO

141
142
143
144
145

HALVORSEN Tobias
HAUGEN Ole Jakob
NYHAGEN Endre Danielsen
SLEMDAHL Vetle
ESKELAND Per

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : AAS, Haakon Gullaksen

KRI - KRISTIANSANDS CK NO

151
152
153
154
155
156
157

ALVESTAD Tobias Bakkjeord
AULSTAD Brage
FOUGNER Eivind Broholt
HOLSTAD  Ludvik Aspelund
MARTINSEN Toralf Rydningen
NORDHAGEN Truls
TVEDT Ulrik

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : OLSEN, Martin

LIL - LILLEHAMMER CK NO

161
162
163
164
165
166

FREDERIKSEN Mads Leander
HOPE Casper
HØVÅS Christoffer
HØVÅS Lasse
LITLERE Erlend
LITLERE Sverre

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : FREDERIKSEN, Robert

VES - NCF REGION VEST NO

171
172
173
174
175
176
177

ÅHNBERG Carl
BERGSTRÖM FRISK Hannes
MIKKELSEN Gustav
MÅNSSON Jonas
SÖDERQUIST Jakob
STÅLBERG Albin
STÅLBERG Harald

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

D.S. : EKMAN, Oskar

RYS - SVEALAND CYCLING TEAM NO

181
182
183
184
185
186
187

ELLINGSEN Christoffer
FLØISVIK Fredrik Nordahl
FORUS Kristoffer
FRAFJORD Joakim
ESKEDAL Vetle Torin
HOLLA Sander
SKÅR Emil

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : ESKEDAL, Sindre

SCC - SANDNES CYCLING CLUB NO

191
192
193
194
195
196
197

BROLØS Kristian
ENGAARD Victor
MACHHOLDT Magnus
LOND Daniel
LAONSDALE Jaspar
MATHIESEN Phillip
MIKKELSEN Pelle

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : QUAADE, Michelle

COP - TEAM CO:PLAY - GIANT DEN

201
202
203
204
205
206
207

BERG Mads
JENSEN Nicklas Hornshøj
JØRGENSEN Anders Bjørn
LJURGDAHL Jannik
RASMUSSEN Nicklas
SCHEBYE Jacob
WINKLER Oskar

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : STEGMANN, Henrik

OBW - TEAM GEORG BERG DEN

211
212
213
214
215
216

FARSTADVOLL Henrik Eckmann
LARSEN Sebastian Robles
NILSEN Aleksander
ROKKE Sondre
RØN Jesper
THOMMESEN Kristian

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : PETTER FARSTADVOLL

ØST - TEAM NCF REGION ØST NO

221
222
223
224
225
226
227

ALEXANDU-LONUT Antoniu
LOCK Dennis
MADSEN Jakob Gye
MUNK-OLSEN Oscar
NIELSEN Magnus
PETERSEN Sebastian Theodor
WISHOLM William

ROU
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : HARDAHL, Mads

TSA - TEAM SPAREKASSENDANMARK DEN

231
232
233
234
235
236

ENSTAD Kasper Steen
KRISTENSEN Sondre Peder
ROLFSEN Kasper
RYE-JOHNSEN Jon
SKJELBRED ANDERSEN 
Aleksander
STENSBY Anton

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : KRISTENSEN, Dag-Erik

TON - TØNSBERG CK NO
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

Sundvolden Hotel - Krokkleiva

Sundvolden GP 2022

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

 Ringerike Sykkelklubb

07/05/2022

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

2 RESTAURANT SURI - CARL RAS

3 RIWAL CYCLING TEAM

4 BHS-PL BETON BORNHOLM

5 KAUNAS CYCLING TEAM

6 TEAM COLOQUICK

7 MOTALA AIF SERNEKE ALLEBIKE

8 TEAM COOP

9 KRISTIANSANDS CK

10 TEAM GEORG BERG

11 NCF REGION VEST

12 SANDNES CYCLING CLUB

13 IK HERO

14 IL STJORDALS BLINK

15 GAULDAL SK

16 RINGERIKE SK

17 ASKER CK

18 SVEALAND CYCLING TEAM

19 KJEKKAS IF

20 TØNSBERG CK

21 LILLEHAMMER CK

22 TEAM CO:PLAY - GIANT

23 TEAM SPAREKASSENDANMARK AALBORG

24 TEAM NCF REGION ØST
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Sundvolden GP 2022

GRILLE - GRID

07 mai 2022

 Ringerike Sykkelklubb1Etape - Stage : 

TEAM COOP
1 

AALRUST Håkon
Lunder 

3 
DREGE André 

4 
LUNDER Eirik 

5 
NIELSEN Andreas

Stokbro 

6 
RAVNØY Johan 

7 
SVESTAD-BÅRDSENG

Embret 

UNO-X DARE 
DEVELOPMENT TEAM

11 
BÉVORT Carl-Frederik 

12 
BRYNSRUD Magnus 

13 
EDVARDSEN-FREDHEI

M Stian 

14 
HANSEN Marcus

Sander 

15 
DALBY Simon 

16 
LØLAND Sakarias

Koller 

17 
SKIVILD Robin 

RIWAL CYCLING TEAM 21 
BREGNHØJ Mathias 

22 
ERIKSSON Jacob 

23 
SØGAARD Kasper

Viberg 

24 
LISSON Christoffer 

25 
NØRTOFT Morten 

26 
SALBY Alexander 

27 
VINJEBO Emil 

BHS-PL BETON 
BORNHOLM

31 
IWERSEN Emil 

32 
MADSEN Martin Toft 

33 
JØRGENSEN Adam

Holm 

34 
PEDERSEN Rasmus 

35 
RAHBEK Mads 

36 
TOUDAL Emil 

37 
WANG Gustav 

RESTAURANT SURI - CARL 
RAS

41 
HOLM Albert 

42 
KLARIS Magnus Bak 

43 
KNUDSEN Oliver 

44 
LARSEN Mathias

Alexander E. 

45 
LINDQUIST Christian 

46 
NIELSEN Sebastian 

47 
HANSEN Alexander 

TEAM COLOQUICK 51 
BAK Simon 

52 
ERIKSEN Stein-Erik 

53 
MALMBERG Matias 

54 
KRISTENSEN Mads 

55 
SCHULTZ Jesper 

56 
SØRENSEN Frederik 

MOTALA AIF SERNEKE 
ALLEBIKE

61 
AHLSSON Jacob 

62 
KAGEVI Carl 

63 
LOVIDIUS Edvin 

64 
LENNARTSSON Hugo 

65 
LORD Samuel 

66 
MÅRD Filip 

KAUNAS CYCLING TEAM 71 
BALCIUNAS Mantas 

72 
DE MEY Remi 

73 
JANUŠKEVICIUS

Mantas 
74 

KAZAKEVICIUS Arturas 
75 

LAŠINIS Venantas 
76 

RAUGALA Gustas 

RINGERIKE SK 81 
FLØTTEN Øyvind 

82 
SONGSTAD Jørgen

Wergeland 

83 
KORSNES Marcus 

84 
LARSEN Sebastian

Kirkedam 

85 
VIK Ivar Dynegland 

86 
TJØTTA Martin 

87 
WÆHRE Magnus 

ASKER CK
91 

AMUNDRUD Kjetil
Johansen 

92 
BERG-JACOBSEN Emil

Øfsti 

93 
BUYLE Christian

Edelsteen 

94 
FJELLVÅG Asbjørn

Slagtern 

95 
SAUGE Sander Myhre 

GAULDAL SK 101 
AAS  Eirik Vang 

102 
AASHEIM Anders

Svardal 

103 
GRAVÅS Peder Antoni 

104 
INDREBØ Ole Andreas 

105 
SOTBERG Andre 

IK HERO 111 
DEDENROTH Rasmus 

112 
FJELLHEIM Henrik

Teslo 

113 
GUNTVEDT Nicolai

Dahlen 

114 
JOHANSEN Andre 

115 
REM Thomas 

116 
TEIGLAND Geir Kristian 

IL STJORDALS BLINK 121 
BENJAMINSEN Fredrik 

122 
DRAGSTEN Jørgen 

123 
HANSEN Martin

Solhaug 

124 
KVAM Kalle Petter

Brodahl 

125 
KVERNBRÅTEN Adrian 

126 
LØVDAL Vegard 

KJEKKAS IF 131 
SKJERPING Kristoffer 

132 
FRYDENLUND Magnus 

133 
HAUGSVÆR Sindre

Bjerkestrand 

134 
KLEVGÅRD Kristian 

135 
KORSTAD Jørgen 

136 
BJØRGEENGEN Anders 

137 
STRINDIN Joachim 

KRISTIANSANDS CK 141 
HALVORSEN Tobias 

142 
HAUGEN Ole Jakob 

143 
NYHAGEN Endre

Danielsen 

144 
SLEMDAHL Vetle 

145 
ESKELAND Per 

LILLEHAMMER CK
151 

ALVESTAD Tobias
Bakkjeord 

152 
AULSTAD Brage 

153 
FOUGNER Eivind

Broholt 

154 
HOLSTAD  Ludvik

Aspelund 

155 
MARTINSEN Toralf

Rydningen 

156 
NORDHAGEN Truls 

157 
TVEDT Ulrik 

NCF REGION VEST
161 

FREDERIKSEN Mads
Leander 

162 
HOPE Casper 

163 
HØVÅS Christoffer 

164 
HØVÅS Lasse 

165 
LITLERE Erlend 

166 
LITLERE Sverre 

SVEALAND CYCLING 
TEAM

171 
ÅHNBERG Carl 

172 
BERGSTRÖM FRISK

Hannes 

173 
MIKKELSEN Gustav 

174 
MÅNSSON Jonas 

175 
SÖDERQUIST Jakob 

176 
STÅLBERG Albin 

177 
STÅLBERG Harald 

SANDNES CYCLING CLUB 181 
ELLINGSEN Christoffer 

182 
FLØISVIK Fredrik

Nordahl 

183 
FORUS Kristoffer 

184 
FRAFJORD Joakim 

185 
ESKEDAL Vetle Torin 

186 
HOLLA Sander 

187 
SKÅR Emil 

TEAM CO:PLAY - GIANT 191 
BROLØS Kristian 

192 
ENGAARD Victor 

193 
MACHHOLDT Magnus 

194 
LOND Daniel 

195 
LAONSDALE Jaspar 

196 
MATHIESEN Phillip 

197 
MIKKELSEN Pelle 

TEAM GEORG BERG 201 
BERG Mads 

202 
JENSEN Nicklas

Hornshøj 

203 
JØRGENSEN Anders

Bjørn 

204 
LJURGDAHL Jannik 

205 
RASMUSSEN Nicklas 

206 
SCHEBYE Jacob 

207 
WINKLER Oskar 

TEAM NCF REGION ØST
211 

FARSTADVOLL Henrik
Eckmann 

212 
LARSEN Sebastian

Robles 

213 
NILSEN Aleksander 

214 
ROKKE Sondre 

215 
RØN Jesper 

216 
THOMMESEN Kristian 

TEAM 
SPAREKASSENDANMARK 
AALBORG

221 
ALEXANDU-LONUT

Antoniu 

222 
LOCK Dennis 

223 
MADSEN Jakob Gye 

224 
MUNK-OLSEN Oscar 

225 
NIELSEN Magnus 

226 
PETERSEN Sebastian

Theodor 

227 
WISHOLM William 

TØNSBERG CK 231 
ENSTAD Kasper Steen 

232 
KRISTENSEN Sondre

Peder 

233 
ROLFSEN Kasper 

234 
RYE-JOHNSEN Jon 

235 
SKJELBRED

ANDERSEN Aleksander 

236 
STENSBY Anton 
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